

Årsredovisning för

ALOVUS AB

556920-5734

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Svanberg
Verkställande direktör

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ALOVUS AB, 556920-5734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer avseende strategisk kommunikation, äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Karlstad.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr)

Bolaget äger aktier i Vilam Holding AB, org nr 556924-2315, med säte i Sala. Vilam Holding AB är delägare i Branäsgruppen AB, org nr 556694-2107, med säte i Västerås.

Bolaget äger aktier i intresseföretaget Branäs Exploatering AB, org nr 559374-9012, med säte i Karlstad.

Bolaget äger aktier i Strövtåg AB, org nr 559416-2397, med säte i Säffle.

Bolaget äger aktier i Convendum Corporation AB, org nr 559020-5182, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har deltagit i en emission i Strövtåg AB.

Konsultverksamhetens omsättning har ökat med 85% jämfört med verksamhetsåret 2023.

Convendum Corporation AB gick in i en företagsrekonstruktion den 18 oktober 2024 som är förlängd till den 22 juli 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	630	341		0
Resultat efter finansiella poster	1 607	1 171	3 154	-1 049
Soliditet %	50,1	47	46,1	39

Kommentar till flerårsöversikt

Konsultverksamhet har tagits upp som kompletterar verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 553 082	723 584
Balanseras i ny räkning		723 584	-723 584
Årets resultat			1 883 255
Belopp vid årets utgång	50 000	12 276 666	1 883 255

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 276 666
Årets resultat	1 883 255
Summa	14 159 921
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 159 921
Summa	14 159 921

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		629 751	341 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 751	341 077
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 914	-85 160
Personalkostnader		-1 084 661	-306 438
Summa rörelsekostnader		-1 255 575	-391 598
Rörelseresultat		-625 824	-50 521
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 288 533	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	43 847	1 321 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 015	-100 171
Summa finansiella poster		2 232 365	1 221 826
Resultat efter finansiella poster		1 606 541	1 171 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 714	-276 714
Summa bokslutsdispositioner		276 714	-276 714
Resultat före skatt		1 883 255	894 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-171 008
Årets resultat		1 883 255	723 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 212 500	2 212 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 632 760	19 012 760
Andra långfristiga fordringar	5	5 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 845 260	26 225 260
Summa anläggningstillgångar		27 845 260	26 225 260
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 355	0
Övriga fordringar		142	713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 025	0
Summa kortfristiga fordringar		107 522	713
Kassa och bank			
Kassa och bank		438 106	447 625
Summa kassa och bank		438 106	447 625
Summa omsättningstillgångar		545 628	448 338
SUMMA TILLGÅNGAR		28 390 888	26 673 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 276 666	11 553 082
Årets resultat		1 883 255	723 584
Summa fritt eget kapital		14 159 921	12 276 666
Summa eget kapital		14 209 921	12 326 666
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	276 714
Summa obeskattade reserver		0	276 714
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare	6	10 000 000	10 000 000
Summa långfristiga skulder		10 000 000	10 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 037	74 125
Skatteskulder		210 601	169 134
Övriga skulder		3 877 134	3 796 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 195	30 000
Summa kortfristiga skulder		4 180 967	4 070 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 390 888	26 673 598

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Utdelning kortfristiga placeringar	22 853	33 886
Distributionsersättning kortfristiga placeringar		10 075
Resultat vid avyttring kortfristiga placeringar		1 278 038
Summa	22 853	1 321 997

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 212 500	2 212 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 212 500	2 212 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 212 500	2 212 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 012 760	17 032 760
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 620 000	1 980 000
Utgående anskaffningsvärden	20 632 760	19 012 760
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	20 632 760	19 012 760

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		5 000 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 000 000	10 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har beslutats om utdelning i Vilam Holding AB, org nr 556924-2315.

Underskrifter

Karlstad

Urban Svanberg 2025-05-28
Urban Svanberg Datum
Verkställande direktör

Victoria Svanberg 2025-05-28
Victoria Svanberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Ernst & Young AB

Ulrika Sewik
Ulrika Sewik
Auktoriserad revisor


